

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cutz Holding ApS

Bytoften 18
8700 Horsens

CVR-nr. 31 77 46 24

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2022

Helle Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cutz Holding ApS
Bytoften 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 77 46 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 6. oktober 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Sørensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 620.670, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.670.188.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(20.120)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		312.035	302
Finansielle indtægter	2	437.008	144
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.591)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		715.332	427
Skat af årets resultat	4	<u>(94.662)</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>620.670</u>	<u>399</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	114.400	113
Overført resultat	<u>506.270</u>	<u>286</u>
	<u>620.670</u>	<u>399</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	551.601	640
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	3.591.122	2.397
Finansielle anlægsaktiver		4.142.723	3.037
Anlægsaktiver i alt		4.142.723	3.037
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavende selskabsskat		58.841	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15
Tilgodehavender		58.848	15
Likvide beholdninger		41.800	419
Omsætningsaktiver i alt		100.648	434
Aktiver i alt		4.243.371	3.471

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.475.788	2.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>3.670.188</u>	<u>3.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.806	303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>573.183</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>573.183</u>	<u>308</u>
Passiver i alt		<u>4.243.371</u>	<u>3.471</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.969.518	113.000	3.162.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	506.270	114.400	620.670
Egenkapital 31. december 2021	80.000	3.475.788	114.400	3.670.188

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>363.962</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.591.122</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>437.008</u>	<u>144</u>
	<u>437.008</u>	<u>144</u>
	2021	2020
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.866	6
Andre finansielle omkostninger	<u>5.725</u>	<u>6</u>
	<u>13.591</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.598	28
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.064</u>	<u>0</u>
	<u>94.662</u>	<u>28</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500
Kostpris 31. december 2021	1.500.000	1.500
Værdireguleringer 1. januar 2021	(860.434)	(762)
Årets resultat	312.035	302
Udbytte modtaget	(400.000)	(400)
Værdireguleringer 31. december 2021	(948.399)	(860)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	551.601	640

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cutz ApS	Horsens	100 %	551.601	312.035

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.